Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.11.2021 №A-1771

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Лучшая презентация»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Лабузова Светлана Александровна ДП-1771-75672 от 08.11.2021
6) Инна Петровна Гольдварг ДП-1771-75711 от 08.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «Лучшая презентация»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Зверева Галина
Николаевна

Опыт работы по теме: «Развитие
эмоционального интеллекта у детей
дошкольного возраста»

3 место ДП-1771-73473

2 Рамзова Юлия
Владимировна "Игрушки" (загадки) 1 место ДП-1771-73584

3 Сергеева Светлана
Алексеевна

Фото-каталог «Современный
детский сад – пространство
развития детей раннего возраста»

1 место ДП-1771-73614

4 Жмурикова Анна
Михайловна

Расстояния между геометрическими
объектами 3 место ДП-1771-73705

5 Попова Марья Тайна имени Мария 1 место ДП-1771-74170

6 Снеткова Марина
Андреевна

Мастер - класс "Кораблик" (поделка
из бросового материала) 3 место ДП-1771-74236

7 Иванова Анастасия
Николаевна

возрастные особенности детей, 3-4
лет 2 место ДП-1771-74375

8
Валентина
Дмитриевна
Коростелева

Любимая классика "по страницам
"Детского альбома" П.И.Чайковского 2 место ДП-1771-74526

9 Федорова Светлана
Викторовна Презентация "Крылья души" свидетельство ДП-1771-74967

10 Григорьева Екатерина
Ивановна Представление об устройстве мира 1 место ДП-1771-75205

11 Щетникова Нина
Владимировна

Презентация образовательной
программы "Занимательный русский
язык"

3 место ДП-1771-75273

12 Березкина Наталия
Юрьевна

Знаки и символы корякского
орнамента 2 место ДП-1771-75322

13 Запитецкая Марьяна
Викторовна "Оригами - работа по схемам" 2 место ДП-1771-75370

14 Гарифова Татьяна
Петровна Беседа "Что мы Родиной зовем?" 1 место ДП-1771-75564

15 Матвиенко Наталья
Владимировна

Экологическое воспитание детей
младшего возраста 2 место ДП-1771-75604

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов